
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

o

o

o
o

za špatných povětrnostních podmínek,
je-li povrch mokrý,
ve tmě, za šera nebo při špatném osvětlení,
pokud je poškozen,
pokud je nekompletní,
pokud je uzavřený;

každý uživatel pumptracku je povinen se před započetím jízdy seznámit s návštěvním řádem a ten dodržovat.
zařízení je určeno pro uživatele in-line bruslí, kolečkových bruslí, skateboardů, kol BMX a koloběžek;
zařízení není dětské hřiště, je určeno pro dospělé, mládež a děti starší 8let;
kolečkové sporty jsou rizikové, jízdou na modulárním pumptracku se vystavujete riziku zranění;
užívání pumptracku je na vlastní nebezpečí. Uživatelé musí jízdu přizpůsobit svým schopnostem;
používání ochranné přilby je povinné za každých okolností;
doporučuje se používání dalších vhodných ochranných prostředků (např. chráničů kolen, loktů atd.);
za osoby mladší 18 let odpovídají jejich zákonní zástupci;
není povoleno použití nevhodného vybavení, jako jsou tradiční silniční kola, motorizované sportovní vybavení nebo hračky;
pumptrack neslouží jako oblast pro čekání a musí být bez jakýchkoliv předmětů;
zákaz chůze a vstupování na dráhu v době jízdy ostatních uživatelů;
z hlediska bezpečnosti se doporučuje užívat pumptrack pouze jedním uživatelem. Jestliže užívá pumptrack více
jezdců najednou, činí tak na vlastní nebezpečí. Všichni musí jet v jednom směru a musí dodržovat bezpečný
odstup minimálně takový, aby byli schopni v případě pádu jezdce před nimi včas zastavit;
kolem celé modulární pumptrackové dráhy musí být dostatek prostoru, aby byla dodržena bezpečnostní zóna minimálně 2 metry.
Bezpečnostní zóna je prostorem bez objektů, které by mohly způsobit zranění. Bezpečnostní zóna neslouží jako prostor pro diváky.
pumptrack nesmí být užíván:

zákaz salt, skoků a točivých triků;
pumptrack smí být používán pouze k určeným účelům. V případě zjištění jakékoliv závady na pumptracku okamžitě
přerušte jízdu a neodkladně ji nahlaste majiteli nebo provozovateli.

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD PUMPTRACKU
POZOR, nebezpečí úrazu! Každý uživatel pumptracku je povinen se před
započetím jízdy seznámit s provozním řádem a ten dodržovat.

Nepřeceňuj své možnosti a dovednosti.

VSTUP NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ

NOUZOVÉ VOLÁNÍ:
Integrovaný záchranný systém: 112

Hasičský záchranný sbor ČR: 150
Zdravotnická záchranná služba ČR: 155

Policie ČR: 158

Provozovatel: Výrobce dráhy:

PARKITECT s.r.o. 
Valašská Polanka 393 
756 11 Valašská Polanka 
mob: 777 716 580

Projekt
„Pumptrack aréna Ratiboř“

byl spolufinancován z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj.

Obec Ratiboř
Ratiboř 75
756 21
tel. 731 200 918


